Секретарю первичной организации
ОО «БРСМ
Кизик Алине Константиновне

Ф.И.О.______________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________
____________________________________________
тел._______________________________
дата рождения._____________________

Заявление

 Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи

организации разделяю.

_______________                 ____________________
        (Дата)        (Подпись)

Секретарю первичной организации
ОО «БРСМ» _________________________________
Кизик Алине Константиновне

Ф.И.О.______________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________
____________________________________________
тел._______________________________
дата рождения._____________________

Заявление

 Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи

организации разделяю.

_______________                 ____________________
        (Дата)        (Подпись)